令和　　　年　　　月　　　日

熱海市長　　あて

　　住　　　　所

見積者　　名称及称号

　　代表者氏名

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和８年３月３１日（火） 納品場所： 下記納品場所のとおり
※納品日については、担当課（学校）と相談すること。

仕様書〔見積番号・学（物）見積第７号〕

メーカー名

（カタログ）

1 三和体育 S-4863 組立・設置費・運賃込み 第一小学校　グラウンド 不可 市内 1

2 EVERNEW EKF165

下幅：60（上幅 30）cm
奥行：60cm　高さ：70cm
重量：21kg　材質：木材（防虫加工済）
全段2cmゴム付
運賃込み

第一小学校　体育館 可 市内 1

3 EVERNEW
EGA215
EKB034

長さ：27.1cm　高さ：15.4cm
厚さ：5.6cm　重量：385g
材質：スチール、ABS、ポリカーボネート
ケース付き
光源：白色LED　出力：定格3Ｗ/最大6Ｗ
運賃込み

第一小学校　事務室 可 市内 1セット

4 EVERNEW EGC221

幅：92cm　奥行：46cm
高さ：44/52/60/68cm（4段調節式）
重量：3.7kg
材質：バー アルミ（ポリオレフィン発泡体カ
バー付）
　　　支柱 スチール
　　　キャップ PP、TPE
高さ調節：プッシュボタン調節
脚部：縦折式
運賃込み

第一小学校　事務室前 可 市内 4

担当　学校教育課　小島

電話　０５５７－８６－６５５６

アルミミニゴール45DX折タタミ式

カラーとび箱５段（指導ライン入り）

デジタルスターター100
デジタルスターター100用ケース

ソフトドリルハードル１

見積書（兼仕様書）

第一小スポーツ備品

ＮＯ. 品名 型　　　番 規　　　格 納品場所 同等品 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）